
 

 

 

 

 

 

 

EDITAL Nº. 003/2011 - CO 

 

A presidência da Comissão Organizadora da Eleição do Comitê Assessor Local do Núcleo 

de Pesquisa Multidisciplinar – NUPEM – da Fecilcam, nomeada pela Portaria 168/ 2011 –D de 21 

de novembro de 2011, no uso de suas atribuições, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Divulgar o resultado da eleição realizada dia 06 de dezembro de 2011: 

 

CIÊNCIAS HUMANAS 

Ricardo Fernandes Pátaro 

Com 06 (seis) votos. Nulos 0 (zero). Brancos 0 (zero). 

 

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES 

Mônica Luiza Sócio Fernandes 

Com 09 (nove) votos. Nulos 0 (zero). Brancos 0 (zero). 

 

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES 

Neil A. Franco de Oliveira 

Com 09 (nove) votos. Nulos 0 (zero). Brancos 0 (zero). 

 

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA 

Willian Beline 

Com 11 (onze) votos. Nulos 0 (zero). Brancos 0 (zero). 

 

Campo Mourão, 09 de dezembro de 2011. 

 

 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 

Presidente 


